平成 28 年 11 月 24 日
各 位

株式会社鉄人化計画

代表取締役社長 堀 健一郎

カラオケの鉄人 池袋東口サンシャイン通り店 オープンに関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月９日（金）、東京都豊島区東池袋に「カラオケの鉄人 池袋東口
サンシャイン通り店」をオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．出店の背景
当社は財務体質の改善のために抑制してきた新規出店を３年ぶりに再開いたします。当

社らしさと商圏特性にこだわった結果、成長ステージへの第一歩を池袋に踏み出すことに
いたしました。豊島区は「国際アート・カルチャー都市構想」を掲げ、芸術文化をベースに
した新たな都市づくりに取り組んでおり、当社が目指すカラオケを超えた唯一無二のエン
ターテインメント企業として、シナジー効果が期待できるものと考えております。

２．新店舗の特徴
出店先の池袋では、サブカルチャーの新たな聖地としての潮流が生まれており、当社がパ

イオニアとして取り組んでまいりましたマンガやアニメなどとのコラボレーションと親和
性が高く、カラオケの鉄人らしさが生かせる街です。エンターテインメント色の強い、より
魅力的な店舗作りに努めてまいります。

３．新店舗概要
店 名   カラオケの鉄人 池袋東口サンシャイン通り店
所 在 地 東京都豊島区東池袋一丁目 21-13 aune 池袋５F
オープン日 平成 28 年 12 月９日（金）
営 業 時 間 午前 11 時から翌朝 6 時

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。
TEL：03-3793-5117 担当：総務部（金重・長田）

以上